[bookmark: _GoBack]14.09.2018 № 634-нму “С”

О проведении практики студентов
юридического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Правоведение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную ознакомительную практику студентов 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности         1-24 01 02 «Правоведение» с 17.09.2018 по 13.10.2018.
1.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководи-телей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
2. Провести учебную ознакомительную практику Никифоровой Т.Н., студентки 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Правоведение», с 25.09.2018 по 20.10.2018 по инди-видуальному графику.
2.1. Определить базой прохождения практики прокуратуру Гродненской области.
2.2. Руководство практикой от кафедры возложить на старшего препода-вателя кафедры гражданского права и процесса Куделя Д.А.
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старше-го преподавателя кафедры трудового и социального права Рамульт Н.А.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 27.10.2018.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета Чебуранову С.Е.

Проректор по учебной работе 		     	                                 Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей
 ____  __________ 2018

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О. Нахильницкая
____  ___________  2018

Руководитель практики

________________  Н.П. Хорощева
____  ___________  2018

Декан юридического факультета

________________  С.Е. Чебуранова
____  ___________  2018

Приложение
к приказу ректора университета
______________2018 № ____________
	№
п/п
	ФИО студента
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Агей Светлана Сергеевна
	Управление Следственного комитета РБ по Гродненской области
	Басюк И.А., про-фессор кафедры теории и истории государства и права

	2.
	Богдан Александра Викторовна
	Суд Гродненского района

	3.
	Бойко Злата Ивановна
	Департамент охраны МВД РБ Октябрьский (г. Гродно) отдел

	4.
	Войтукевич Екатерина Юрьевна
	Управление Государственного комитета судебных экспертиз РБ по Гродненской области

	5.
	Войшель Божена Олеговна
	ООО «ЭкспрессЕвроТранс»

	6.
	Гирис Сергей Николаевич
	СПК «Озёры Гродненского района»

	7.
	Горячкин Александр Владимирович
	ОАО «Беллакт», г.Волковыска

	8.
	Денисова Мария Вячеславовна
	ОАО «Гродно Азот»

	9.
	Дептула Александра Викторовна
	Гродненский городской исполнительный комитет

	10.
	Журневич Анастасия Андреевна
	Суд Гродненского района

	11.
	Змитрукевич Екатерина Евгеньевна
	ОАО «Лидахлебопродукт»

	12.
	Колесень Марина Владимировна
	Гродненский областной клинический центр «Фтизиатрия»

	13.
	Копытич Марина Николаевна
	ЗАО « Торговый дом «1000 мелочей»

	14.
	Лапицкая Евгения Ивановна
	ГУКПП «Гродноводоканал»

	15.
	Манукина Елена Владимировна
	ОАО «Беллакт», г.Волковыска

	16.
	Новик Марина Викторовна
	ОАО «Василишки»

	17.
	Петлицкий Владимир Владимирович
	ПУ «Слонимгаз», Дятловский РГС

	18.
	Пошвенчук Ольга Владимировна
	ООО «Каюма Плюс»

	19.
	Рубель Дмитрий Валерьевич
	Войсковая часть № 1234

	20.
	Скерсь Евгений Иванович
	ДУП «Санаторий «Неман-72»

	21.
	Таран Анастасия Сергеевна
	Таможенный пост «Волковыск»

	22.
	Хомко Наталия Викторовна
	УВД Гродненского облисполкома

	23.
	Афанасьева Екатерина Сергеевна
	Центральный аппарат Следственного
комитета Республики Беларусь
	Хилюта В.В., до-цент кафедры уго-ловного права, уго-ловного процесса и криминалистики

	24.
	Бойко Наталья Николаевна
	Волковысский РОСК

	25.
	Вичис Эдгар Витольдович
	ООО «Кузница здоровья»

	26.
	Домащук Наталья Геннадьевна
	ООО «СКВ «ТрансКомпани»

	27.
	Жук Лина Ивановна
	ЧТУП «Обухово-сервис»

	28.
	Заяц Ирина Александровна
	ОАО «СЛУЦКАЯ НИВА»

	29.
	Зубцова Алина Петровна
	ОАО «Облторгснаб», г.Могилёв

	30.
	Кизевич Анастасия Александровна
	ОАО «Радиоволна»

	31.
	Ковалевич Виолетта Евгеньевна
	ОВД Волковысского райисполкома

	32.
	Комар Виктория Викторовна
	ОАО «Щорсы»

	33.
	Куль Денис Валерьевич
	ОВД администрации Октябрьского района г. Гродно

	34.
	Ленец Диана Петровна
	ОВД Гродненского райисполкома

	35.
	Лепешко Татьяна Васильевна
	ОАО «Щорсы»

	36.
	Леута Евгений Антонович
	КПУП «Волковысская сельхозтехника»

	37.
	Малышко Елизавета Евгеньевна
	ОВД администрации Ленинского района г.Гродно

	38.
	Мартинчик Екатерина Валерьевна
	УО «Гродненский государственный медицинский колледж»

	39.
	Паранюк Карина Владимировна
	РУП «Гродноэнерго»

	40.
	Поляков Игорь Александрович
	Гродненский городской комитет Общест-венного объединения «Белорусский республиканский союз молодёжи»

	41.
	Русакевич Диана Валерьевна
	ООО «УльтеграМаркет»

	42.
	Скиба Евгений Сергеевич
	Гродненский городской комитет Общест-венного объединения «Белорусский республиканский союз молодёжи»

	43.
	Соболева Полина Сергеевна
	ООО «Бюро экспорта»

	44.
	Ходарович Елизавета Сергеевна
	ОВД Гродненского райисполкома

	45.
	Яконюк Влада Сергеевна
	Жабинковский районный исполнительный комитет

	46.
	Алекберзаде Ниджат Вагиф Оглы
	Суд Сабунчинского района г. Баку
	Кудель Д.А., стар-ший преподаватель кафедры гражданс-кого права и про-цесса

	47.
	Везгорт Мария Ивановна
	РУП «Гродненское агентство по государственной регистрации и земельному кадастру»

	48.
	Герасимчик Надежда Петровна
	ИМНС Октябрьского района
г. Гродно

	49.
	Горельчонок Марта Викторовна
	УСК Республики Беларусь по Гродненской области

	50.
	Друц Антон Эдуардович
	ОВД администрации Ленинского района г. Гродно

	51.
	Дубинецкая Татьяна Михайловна
	ОАО «Пинский ордена Знак Почёта ССРЗ»

	52.
	Карнилович Тамара Евгеньевна
	Филиал «Автобусный парк № 2 г.Лиды»
ОАО «Гроднооблавтотранс»

	53.
	Козел Алёна Леонидовна
	Отдел идеологической работы, культуры и по делам молодёжи Каменецкого райисполкома

	54.
	Новик Юлия Владимировна
	ОАО «Василишки»

	55.
	Пецкель Мария Сергеевна
	Щучинское РУП ЖКХ

	56.
	Рабцевич Анжэлика Леонидовна
	ГУЗ «Гродненская областная станция скорой медицинской помощи»

	57.
	Радиончик Яна Александровна
	УО «Пинский государственный профессионально-технический колледж лёгкой промышленности»

	58.
	Рогацевич Ольга Анатольевна
	Берестовицкий РОСК

	59.
	Самуйлик Александр Анатольевич
	Пинский ГОВД

	60.
	Сапугальцева Зинаида Владимировна
	ОАО «Лидский молочно-консервный комбинат»

	61.
	Семенчук Елена Николаевна
	ОВД Мостовского райисполкома

	62.
	Сорока Анжела Владимировна
	Отдел образования, спорта и туризма администрации Ленинского района
г.Гродно

	63.
	Троцкий Артем Степанович
	Пинский ГОВД

	64.
	Факадей Диана Витальевна
	ОВД администрации Октябрьского района г. Гродно

	65.
	Хоммыев Керимберди
	Суд Марыйского велаята

	66.
	Хуммаева Айнабат
	ИП «Пайхаслы чозгут»

	67.
	Черняк Алла Сергеевна
	Администрация Ленинского района
г. Гродно

	68.
	Юревич Андрей Юрьевич
	Суд Октябрьского района
г. Гродно

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов юридического факультета»

1. Чебуранова  С.Е. –  декан юридического факультета;
2. Стромская  И.В.  – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева